ПРОЕКТ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                            2023 года                                                          №

Об  утверждении  Административного

регламента предоставления  муниципальной

услуги «Выдача разрешений на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от

13.03.2006  №38-ФЗ  «О  Рекламе»,  Постановлением  Администрации

Прионежского муниципального района от 06.05.2015 № 600 «О разработке и

утверждении  административных  регламентов  исполнения  муниципальных

функций и административных регламентов предоставления муниципальных

услуг», Администрация Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Административный  регламент  предоставления

Администрацией  Прионежского  муниципального  района  муниципальной

услуги  «Выдача  разрешений  на  установку  и  эксплуатацию  рекламных

конструкций».

2. Постановление Администрации Прионежского муниципального района от

                                                                                                    ПРОЕКТ

19 января 2017 года № 31 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций» признать утратившим силу.

3.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в  официальных

источниках  опубликования  муниципальных правовых актов  Прионежского

муниципального района.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

начальника  Отдела  экономики  Администрации  Прионежского

муниципального района.

Глава Администрации

Прионежского муниципального района                                Г.Н. Шемет

Дело-1, отдел экономики -1, отдел УЗР и ОА – 1.